
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Achenza Manuela Via G. Zanetti, 45 Sassari manuelaachenza79@gmail.com

Addis Silvia Via G. Maria Angioy, 25/F Sassari 340.11059245 silviaddis83@libero.it

Allena Luca Via Dante alighieri Ozieri 346.12202263 allenza.luca@alice.it

Amadu Roberto Via San Lorenzo, 17 Osilo-S.Vittoria 328.1977406 robertoamadu85@gmail.com

Andria Antonio Viale Caprera, 9/A  Sassari 079.299490 antonio.andria@tiscali.it

Arca Paolo Sassari 349.6529550 p.arca89@tiscali.it

Ascedu Alessandra Via Paolo De Muro, 1/B  Sassari 338.1353735 alea2004@libero.it

Boncoraglio Lisa Via degli Orti, 112 Alghero 079.6141571 marrasimmobiliare@libero.it

Campus Caterina Via Muroni, 5/C Sassari 079.2006096 caterina_campus@virgilio.it

Canu Marcello Piazza S. Rulu, 2 Sassari marcellocanu@tiscali.it

Carta Francesca L.go Londra, 2  Sassari 079.212019

Carta Francesco Via Nervi, 31 Porto Torres 079.510456 francescocarta90@yahoo.it

Casiddu Francesca Alghero

Casu Pietro Via Antonio Gramsci, 40/A Sassari 333.9213798 pietro.casu@hotmail.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Sassari ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito

mailto:antonio.andria@tiscali.it
mailto:caterina_campus@virgilio.it


Cattani Francesco Via Oriani, 12 Sassari 339.7781385 cattanifrancesco@tiscali.it

Cicalò Giovanni Battista C.P. 50 - Succursale 7 Sassari 079.251540 maratta95@tiscali.it

Coccu Fabio Via SS. 127 Sassari-Osilo, 15/M Sassari fabio.coccu@hotmail.it

Cossu Maria Gabriella Via Giovanni XXIII, 105 Alghero 079.5909169 cossu.mg@tiscali.it

Cossu Maria Paola

Crisponi Rino Via Petronia, 12 Porto Torres 079.503095 info@bbilsatiro.it

Crivello Mariarosa Via Grecale, 39/A Stintino 079.523636 crivellomariarosa@gmail.com

Cuomo Brusco Mara Paola Via Mazzini, 2/D Sassari 340.4870134 gaiaura@pec.it

Deliperi Alessandra Via Roma, 145 Sassari alessandra000@hotmail.it

De Vita Andrea Viale Dante, 4 Sassari 349.5559561 andreadevita@tiscali.it

Dessena Gavino Via Ortobene, 62 Sassari 079.240942 gavinodessena@tiscali.it

Dessena Giovanni Via Gorizia, 33 Sassari

Dettori Antonia Via Li Casi di Gnò, 11 Badesi 340.6459003 antode59@tiscali.it

Dettori Giovanni   Via Satta, 110 Alghero 079.975874 giovanni.dettori1961@virgilio.it

Dettori Giovanni Antonio Via Predda Niedda Strada, 24 n. 4 Sassari 079.261190 propertyvalue@gmail.com

Dettori Guido Via Gorizia, 21 Sassari guidodettori@gmail.com

Dettori Riccardo Via A. Deffenu, 5 Sassari 391.3797463 dettori3@live.it

Di Ponzio Giovanni Sassari 347.7506770 oison@iol.it

mailto:fabio.coccu@hotmail.it
mailto:alessandra000@hotmail.it
mailto:andreadevita@tiscali.it
mailto:guidodettori@gmail.com
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Di Todaro Maurizio Massimo V.le Umberto, 90 Sassari 079.371467 maurizio.ditodaro@gmail.com

Donadu Gavino Salvatore Via G. Rizzeddu, 17 Sassari 079.217432

Faggiani Gabriele Via Petrantoni Satta, 3 Sassari 392.9944355 faggianigabriele@gmail.com

Fancello Serafino L.go Budapest, 2  Sassari 079.217980

Fara Marcella 347.4097238 marcellafara@gmail.com

Farris Luca Via Sassari, 169 Alghero 079.4920445 lucfarris66@gmail.com

Fele Salvatore V.le Sardegna snc - 3° piano Nuoro 389.1865520 salvatore.fele@poste.it

Fiori Laura Via Nizza, 26/C Sassari 349.3536048 conam.laura@gmail.com

Foe Maria Rita Via Alcide De Gasperi, 30 Sassari 333.9942579 foe.mariarita@gmail.com

Gallinaro Nicola Via Bonifacio snc La Maddalena 0789.736844 gall.nic@libero.it

Giagoni Marco Via Pertini, 3 S. Teresa di Gallura 0789.755011 nuoveprospettive.condomini@gmail.com

Giua Pier Paolo Via emiciclo Garibaldi, 19 Sassari 329.0132457 pierpaologiua@gmail.com

Goffi Marzia Via Caravaggio, 3/b Alghero marziagoffi7@gmail.com

Gregu Michele Via Liguria, 12/A Nuoro 393.3824570 mgregu@virgilio.it

Idda Giovanna Via Zanfarino, 51 Sassari 338.5989177 giovannaidda@libero.it

Ilio Agostino Via G.M. Angioy, 77/A Porto Torres 079.501351 agostinoilio@gmail.com

Isoni Gianluca Via Bogino, 36 Sassari 079.2595066 gianlucaisoni@tiscali.it

mailto:lucfarris66@gmail.com
mailto:salvatore.fele@poste.it
mailto:marziagoffi7@gmail.com
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Labriola Alberto Mario Via Alceo Cattalochino, 8/D Sassari 079.0976593 staff@studiolabriola.com

Lai Pierpaola Via Salvatore Dau, 11 Sassari 079.293793 lai.paola@libero.it

Lambroni Francesco Via Cesare Pavese, 10 Sassari 339.3146510

Lambroni Luca Via Bogino, 56 Sassari 339.3146509 lulambro@yahoo.it

Ledda Maria Pina Via E. Costa, 8 Benetutti 349.3809489 leddapina@hotmail.it

Ledda Raffaele Vico Ballero, 5 Quarticciu 070.881294 raffaele.ledda23@gmail.com

Leoni Anna Via Grazia Deledda, 5 Porto Torres 320.7239104 an.nola@hotmail.it

Loriga Antonio-Michele
Via Riccardo Bacchelli 9 Reg. 

Ottava
Sassari 079.351037 loriga.antonio@gmail.com

Loriga Maria Via del Pero, 1/B Porto Torres loriga.maria@gmail.com

Lubrano Fabio Mario Via Sassari, 7 Alghero 339.6262005 lubrano.fa@gmail.com

Lumbau Alessandro Delio Via Sardegna, 20 Sassari 345.7998798 alessandrolumbau@gmail.com

Maccataio Giuseppe Via Asfodelo, 28 Alghero giuseppemaccataio@gmail.com

Maddau Agostino Via Emilio Lussu, 27/B Porto Torres 079.5571112 agostinomaddau@tiscali.it

Manca Bruno Via A. Oriani, 27 Sassari 079.275360 bruno.manca@yahoo.it

Manca Sarah Via A. Diaz, 2/A Sassari 079.277024 sarahmanca@gmail.com

Mannu Roberto Via Alghero, 63 Sassari 079.2828110 roby2229@katamail.com

Marongiu Ennio V.le Italia, 78 Sassari 342.1891545 ennio.marongiu@libero.it

mailto:staff@studiolabriola.com
mailto:lulambro@yahoo.it
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mailto:roby2229@katamail.com


Marras Andrea 3483651655 andreamarrasa@gmail.com 

Marras Antonio Bonario Via degli Orti, 112 Alghero 079.6141571 marrasimmobiliare@libero.it

Marras Giuseppina Via degli Orti, 112 Alghero 079.6141571 marrasimmobiliare@libero.it

Marrosu Stefano Via Perpignan, 27 Alghero 079.981882

Martinetti Guglielmina Via Prunizzedda, 38 Sassari 079.6011472 martinetti.geico@gmail.com

Martometti Ettore Via Biasi, 9 Sassari ettoremartometti@hotmail.com

Marzeddu Silvana Via Caravaggio, 47 Alghero 079.950786 studios.marzeddu@tiscali.it

Masala Davide Via A. Cervi, 63 Sassari 349.0071260 geometra.masala@gmail.com

Masala Giulia Via Frau, 22 Sassari giuliamasala1@outlook.it

Masia Maria Graziella Via Italia, 64 Sassari

Massaro Marco Via Rolando, 10 Sassari amministrazionemarcomassaro@gmail.com

Mastino Antonio Vua Roma, 58 Ossi 079.349154 tribide@libero.it

Melis Paolo C.so Giovanni Maria Agioy, 25/N Sassari 079.2009072 pa.meli@tiscali.it

Meloni Maria Grazia Via XX Settembre, 142 Alghero 079.4924230

Mereu Nando S.V. Trav. Giordano, 3 Sassari 347.6706903 nandome@tiscali.it

Migheli Maria Beatrice Via Dessy, 48 Porto Torres 079.513186 beatricemigheli@virgilio.it

Minudu Costantino Via Cadamosto, 16/B Sassari 380.5321664 costantinominudu@libero.it

mailto:andreamarrasa@gmail.com
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Moni Riccardo Via Petrarca, 11 Alghero 079.980264 ricmoni@alice.it

Montinaro Emiliano Via Sassari 77 Porto Torres 079.502353 e.montinaro@tiscali.it

Morosi Mario Via Zanfarino, 7 Sassari 320.0723823

Mura Graziano Via R. Sanzio, 1 Sassari 079.246300 graziano60mura@gmail.com

Mura Maria Antonietta C.P. 50 - Succursale 7 Sassari 079.251540 maratta95@tiscali.it

Murgia Davide Via Sulcis 128/A Sassari 079.2598825 davide.murgia1967@tiscali.it

Napoli Annamaria Via Luigi Oggiano, 58 Nuoro 346.6774600 dominusnuoro@tiscali.it

Ninna Maria Luisa Via Stanis Manca, 5 Sassari 079.4816415 termoservicess70@tiscali.it

Obino Ilaria 320.9571603 marila.ss@virgilio.it

Onida Stefania Strada Vicinale Marchetto, 5 Sassari stefaniao@hotmail.it

Paddeu Gian Nunzio Via Mazzini, 140 Alghero 079.986625 gnpaddeu@tiscali.it

Palmas Davide Via Gennargentu, 19 Sassari 079.240942 palmasdavide@tiscali.it

Paolinelli Cristiano Via Matteotti snc Badesi 346.0872085 prontocondominio@yahoo.it

Pasella Nicola Via La Malfa, 26 Sassari 079.278540 n.pasella@gmail.it

Pastorino Fabrizio Via Baldedda, 1/A Sassari 79242622 fabriziopastorino@tin.it 

Perra Stefano Via Pasquale Paoli, 49 Sassari 079.274911 geom.stefanoperra@tiscali.it

Pes Maria Piera Via Fontevecchia, 24 Palau 0789.709876

Petretto Luca Via Mazzini, 6 Sassari 351.8625800 dott.lucapetretto@gmail.com - dott.lucapetretto@pec.it 

Piana Maria Via G. Matteotti, 31 Badesi 348.0392730 prontocondominio@yahoo.it

mailto:e.montinaro@tiscali.it
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Pilo Elias Via San Simplicio, 25 Sassari 393.977849 eliaspilo1@gmail.com

Pinna Francesco Via Monte Grappa 69 Sassari 346.7250403 gpf.gestimm@tiscali.it

Pinna Raimondo Paolo V.le Caprera, 7 Sassari 347.1980469 info.sassari@area-17.com

Pinna Roberto Via Annunzio Cervi, 8/A Sassari 345.4473263 robertopinna104@yahoo.it

Pinna Sergio C.so Vittorio Emanuele II, 19 Cagliari 338.1105025 sergiopinna@studiosergiopinna.it

Pintus Adriana Via S. Pertini, 26 Porto Torres 079.205353 studioilsole@tiscali.it

Pippia Alessandro Via Nervi, 31 Porto Torres 079.510456 apippia70@tiscali.it

Piras Maria Emanuela Via La Marmora, 78 Alghero 347.9338471 manolap2000@tiscali.it

Piras Patrizia Via A. Cervi, 63 Sassari 079.5626823 patrizia.piras@gmail.com

Piras Pietro Via Cervi, 91 Sassari 346.5771436 piraspietro.ss@tiscali.it

Piras Salvatore Via Luna e Sole, 40 Sassari 079.295617 ammcopiras@gmail.com

Pirino Anna S.V. Baddi Pidrosa-Taniga, 3 Sassari 079.241127

Pisanu Giuseppina Via Sassari, 169 Alghero giuseppinapisanu@libero.it

Pischedda Juri Via Mario Carboni, 47 Sassari 393.0091883 jurypischedda@tiscali.it

Pistidda Davide Pietro Via Umana, 18 Sassari 079.271318 davidepistidda@tiscali.it

Porcu Nicola Via Gavino Soro Pirino, 3 Sassari 079.242556 nico.porcu@tiscali.it

Porqueddu Pierluigi Via Michele Abozzi, 38 Sassari 347.6345787 pierluigi.porqueddu@tiscali.it

Riu Luigi Via G. Mazzini, 122 Alghero 079.983455 studio.riu@libero.it

Rizzon Renato Lungomare, 6 Porto Torres 338.2667736 info@mastercasaimmobiliare.it

mailto:info.sassari@area-17.com
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Rossi Armando Via Civitavecchia, 68 Sassari 079.276641 geom.armando.rossi@tiscali.it

Ruiu Elena Via Stanis Manca, 20 Sassari 329.3982843 elenaruiu@tiscali.it

Ruiu Giovanni Via Toscana, 33 Nuoro 0784.1830143 nanniruiu@gmail.com - studio2nuoro@pec.it 

Russu Fabrizio Via Caprera, 9/A Sassari 079.299490 haccp@tiscali.it

Sale Fabio Via Valverde, 33 Alghero 348.5593195 fabios.1981@hotmail.it

Salis Giorgio Via G. D'Annunzio 8/c Sassari 333.6001762 giorgiosalis@msn.com

Salis Laura
Via XXIX Maggio, 17 c/o L'IDEA 

COOP.SOC.ONLUS
Sassari 079.9101388 lideacoop@tiscali.it

Salis Manuela Via Berlinguer, 14 Sassari

Salis Pietro Mariano Via Barzini, 14 Sassari 079.295543

Sanciu Maria Sassari 347.5061115 mariellasanciu@libero.it

Sancius Barbara Via Don Minzoni, 4/D Sassari
329.1182501 - 

388.1869746
Sanna Giovanni Antioco 

Luigi
Via A. Diaz, 6 Sassari 079.2858966 luissanna@libero.it

Sanna Luciano Via Zanfarino, 51 Sassari 079.270257

Sanna Serafino Via Torres, 23 Sassari 339.2362755 zirodue@tiscali.it

Santambrogio Giuliano Via Emilia snc Lu Bagnu Castelsardo 339.6330802 giuliano@liberadiessere.it

Sassu Gian Paolo Via Vittorio Bottego, 38 Sassari 349.2678685 gpsa79@tiscali.it

Satta Alessandro Via Crispatzu, 5 Sassari gian.satta81@gmail.com

Satta Francesco Viale Caprera, 7 Sassari 347.1980469 francesco.satta@area-17.com

Sau Anna Via Cagliari, 23 Sassari gescosas.sassari@gmail.com

mailto:elenaruiu@tiscali.it
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Sau Piera Via Rockfeller, 28 Sassari 347.9303735 gestcond.sau@gmail.com

Scanu Stefano Via Alghero, 65 Sassari 079.271345

Scavio Giovanna Via Alghero, 33 Sassari giannasc@live.it

Sechi Flavio Via Limbara, 20 Sassari flavio.sechi@gmail.it

Sechi Marco Via V. Veneto, 8 Alghero 079.976006 msechicond@hotmail.it

Sechi Giuseppe Via Gian Pietro Chironi, 5/D Sassari 3491888042 amministrazionesechi@gmail.com

Sias Sandro Piazza Segni, 1 Sassari 392.4595453 rag.sandrosias@hotmail.it

Simola Laura Via Taramelli, 7 Sassari 349.1409275 laurasimola@virgilio.it

Simula Mario Via Civitavecchia, 39 Sassari 334.7432873 mario.simula@libero.it

Soddu Gian Marco Via Miriam Riccio, 6 Sassari 347.7171738 soddu69@yahoo.com

Solinas Alberto Mario Via Genova 45 Sassari solinas.am@gmail.com

Solinas Danilo Via Kennedy, 86 Alghero danilo-solinas@gmail.com

Solinas Maria Claudia Via Attilio Regoli, 7 Sassari 079.290400 solinas.mariaclaudia@tiscali.it 

Solinas Raffaele 340.4117360 rafsol.78@libero.it

Spano Paolo Mario Viale Umberto, 98 Sassari pspano@hotmail.it

Sunk Giuseppina Via Brigata Sassari, 9/C Alghero 079.9143603 studiogiesse.info@gmail.com

Tacchi Nicola Piazza Salvador Ruju, 2 Sassari nicolatacchi@tiscali.it

Tanzola Stefania Via Sardegna, 5 Sassari 334.3223341

Tedde Andrea Junior Via Benvenuto Lobina, 13 Sassari 079.398268 ajtedde@alice.it
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Tedde Claudio Vico G. Galilei, 3 Ploaghe 079.398268 ajtedde@alice.it

Teddè Francesco

Tilloca Donato Via Goceano, 16 Alghero 079.984902 studio.tillocadonato@tiscali.it

Trudu Massimiliano 340.6682281 trudu944@gmail.com

Uccula Giulio Via Giuseppe Biasi, 9 Sassari 079.4920023 g.uccula@tin.it

Unali Simonetta Via Petrarca, 11 Alghero 079.970073 studiounali@tiscali.it

Usai Daniele Via Galilei, 49 Sassari 346.1258404 danieleusai@hotmail.com

Vacca Maria Via XX Settembre, 224 Alghero 328.2885621 mavstudio2@gmail.com

Vecciu Giuliana V.le Emilio Lussu, 66 Porto Torres 079.502766 v.liana@libero.it

Virdis Giuseppe Via Stanis Manca, 22 Sassari giuvrd@libero.it

Vitali William 347.4834274 vitaliwilliam@gmail.com

Zaru Claudio Via Caravaggio, 24/A Alghero 366.1069176 czcondomini@gmail.com

Zazzu Franco Via Monteverdi, 9 Sassari francozazzu51@gmail.com

Zedda Fabiola Via Peppino Impastato, 21 Nulvi 348.6441748 fabiolazedda@hotmail.it

Zinchiri Salvatore Angelo Via G. Umana, 27 Sassari 333.5048694 szinchiri@gmail.com

Zirulia Marcello Via Dante Alighieri, 50/B Porto Torres 079.502395 mzirulia@tiscali.it

mailto:giuvrd@libero.it
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